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, Egyik helyi lapban egy nyi
latkozat ront nekünk, melynek 
szerzőjéül „Több aláírás“ van 
odabiggyesztve. A „több aláírás" 
kerítése-mögül dobálódzó isme
retlen alakok azért lármáznak 
ellenünk, amiért közzétettük a 
déüvasuti mühelymunkások nyi
latkozatát a Magyag. , Vasutas 
cimü uszító újság "'támadásai 
dolgában.

A nyilatkozatban foglalt azon 
bárgyú hazugsággal, mely sze
rint' a Fejérmegyei Napló a 
munkásokat gúnyolná, nem fog
lalkozhatunk, mert hiszen min
den tisztességes ember, ki la
punkat figyelemmel olvassa, 
épen az elenkezőröl van meg
győződve. A munkásság igaz 
ügyének mindig támogatói és 
hűséges védői voltunk és ma
radunk. Ezt tesszük nem érdek
ből, hízelgésből vagy divatból, 
hanem azért, mert keresztények 
vagyunk, akik előtt a munkás
ságnak, mint a tökével szemben 
gyengébb félnek felbárolása nem 
üzlet, hanem evangéliumi pja-ranSK“ “'“ * - -

Azt mondják a „több aláiró“-b, 
hogy ők azt a Nyilatkozatot, 
mely a Magyar Vasutas gyaláz- 
kodásai ellen készült, nem a 
nyilvánosság elé szánták. Kér
dezzük : hát hova szánták ? A 
Sütő elvtárs lájbli-zsebébe ? 
Furcsa bátorság az, amely tilta
kozik, nyilatkozik, de úgy hogy 
senki meg ne hallja. Akar is 
meg nem is. Az igazság mellé 
áll, de reszket, hogy hátha va
laki megtudja. Azt gondoljuk, 
hogy a nyilatkozat aláírói közt 
egy sincs ilyen gyáva alak és 
hogy az ellenünk most dobá- 
lódzóh' sem az aláirók közül ke - 
rültek ki, hanem abból a sötét
ben dolgozó maffiából, mely ha 
bajban van, rimánkodik és ki
lincsel, titokban pedig feneke- 
dik és megmarja azt, akinek 
előbb hízelkedett.

Azt is mondják a kerítés mö
gül dobálódzók, hogy a Nyilat
kozat közreadásával az aláíró
kat 520 ember céltáblájának tet
tük ki. Biztosíthatjuk a „több 
aláírás" cimü urakat, hogy tisz
tességes ember nem gúnyolja 
azókat, kik meggyőződésüket 
követve nyilatkozni mertek^ a 
Síagyár Vasutas hazugság-özön-

dóke ellen. Hogy holmi alpári; 
népszava-csontokon ‘ fölnevelő
dött, díszpéldányok terrorizálhat; 
ják a tisztességes munkásokat. 
Az megtörténhetik/ közülünk 
mindenki ki van téve annak a 
lehetőségnek, hogy valamely 
veszett kutya megtámadja vágy 
valamely útonálló leüti, de azért 
nem maradunk otthon a ' kuc
kóban, hí nem megyünk a dől1 
gunk után. .

A „Magyar Vasutas" feliratú 
mételytől megkeveredett s a 
tisztességes munkásokat eset
leg inzultáló fickókat egyébként 
ajánljuk úgy a rendőrség, mint 
a mühelyfőnökség figyelmébe.

A XII. Kath. Nagygyűlés
nyilvános gyűléseinek szónokai.
November hó 8-án, szombaton

Délután 4 órakor a Szent-István 
Társulat kiállításának ünne 
pólyes megnyitása (VHL, Szent
királyi-utca 28.)

Öt órakor ünnepélyes Ven! 
Sancte a Szent-István-baziliká
ban, tartja dr. Csernoch János 
-hercegprímás ; utána szentbe
széd a Kereszt győzelméről és 
Nagy Konstantin császárról, 
mondja dr. Giesswein Sándor 
pápai prelátus.
November 9-én, vasárnapon :
Reggel 8 órakor: 1. szentmise 

és közös áldozás a) férfiak ré
szére az Egyetem templomában; 
b) nők részére a Szent-István 
bazilikában.

Délelőtt fél 11 órakor I. nyil
vános (megnyitó) ülés a székes
fővárosi Vigadó termeiben. Szó
nokok : gróf Zichy -János, dr. 
Szmrecsányi Lajos, Mihályfi Ákos, 
dr. Glattfelder Gyula.

November 10-én, hétfőn :
Reggel 8 órakor szentmise a 

Szent Ferenc-rend belvárosi 
templomában, mondja dr. Páruy 
Sándor szepesi püspök.

Délután fél 5 órakor II. nyil
vános ülés a székesfővárosi 
Vigadó termeiben. Szónokok : 
Rakovszky István, gróf Károlyi 
József, dr. Vass József, gróf 
Apponyi Albert.

November 11-én, kedden :
Reggel 8 órakor Te Deum a 

Szent Ferenc rend belvárosi 
templomában

■ Délután fél 3 órákor záróillés 
a székesfővárosi ' Vigadóban 
fél 5 órakor III. nyilvános (záró) 
ülés a székesfővárosi Vigadó 
termeiben. Szónokok: Révész 
István,, dr. Angyal Pál, dfc Pro 
áasz&i'.pttokár, dr. Csernoch Já
nos. .

Este 8 órakor : 1. ünnepi lakoma 
a Középponti Katholikus Kör 
fehórtermében (IV., Molnár-utca 
11.); toronyzene a budavári koro- 
názótamplom' magas tornyán 
(vezeti iSzeghö Sándor cs. és kir. 
karmester).
--------- 1---------------------------------
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T i ö z g y ű l é s .
Székesfehérvár szab. kir, város 

törvényhatósága 1913 évi október 
hó 30-én délután 3 órakor, esetleg 
31 én d. u. 3 órakor a városház 
nagytermében rendes havi közgyű
lést tart. .Tárgysorozat:

A polgármester jelentése szeptem 
bér hóról.

A rendőrségi iktató-kiadói állás 
betöltése.

A folyó év végén megtartandó 
általános bizottsági tagválasztások 
kitűzése.

A választókerületek kiigazításá
nak ügye.

A város által főreáliskolát vég
zettek számára létesített millenáris 
alapítványi ösztöndíj adományozása.

A tisztviselők és egyéb alkalma
zottak 1913 január 1-től megszava
zott családi pótlékának ügye.

A városi elemi iskolák tanitói ré
szére 1914 január 1-től családi pót
lék megszavazása s e címen 7100 
K-nak az 1914 évi házipénztári költ- 
ségvetésba felvétele.

A város felsőbb leányiskolájának 
tanerői részére 1914 január 1-től 
családi pótlék megszavazása s e cí
men 1400 K nak az 1914 évi házi
pénztári költségvetésbe felvétele.

Dr. Neiszer Mária felsőbb leány
iskolái tanár részére 1910 október 
1-től évi 200 K korpótlék megálla
pítása.

A hiteles mérleg kezelője részére 
f. évi aug. 22-től havi 40 K fizetés 
megszavazása.

Az aggintézeti gondnok részére 
f. é. aug. 1-től évi 640 K lakbér 
kárpótlás megszavazása.

Az öt községi bába fizetésének 
100—100 koronával felemelése.

Boda János volt heíyettés városi

állatorvos- kérelme -200 K költözkö
dést segély megszavazása iránt.

A Z-chy-házbeli peáló-féié lakás
nak riov. 1-től hivatalos helyiségek 
céljaira leendő igénybevétele.

Az uj közvágóhíd építésének ügye.
Az amerikai, szőlőtelepen 500Ó0 

K költséggel egy gazdasági ismétlő 
iskola felépítésének ügye.

Az uj aggintézet és árvaházhoz 
Nyáry Gábor vállalkozó által szál
lított ablakok átvétele.

Az uj árvaház tetőfedésénél 600 
K több költséggel pikkelypala al
kalmazása.

László Pál vízvezeték és csator
názási üzemi mérnök véglegesítése.

A Deák Ferenc-utea aszfaltozat- 
lanul maradó részleteinek burko
lása és ngyanott vizfolyóka építése.

A József-utca aszfaltozatlanul 
maradó részleteinek burkolása és 
ugyanott vizfolyóka készitése és 
alagcsatorna építése 18000 K költ
ség keretén belül.

A József-utca aszfaltosásával 
kapcsolatban a Csonka-utcából kö
rülbelül 50 folyóméter szenyvizcsa- 
tornának 700 K költség keretén 
belül jnegépitése.

A vízvezetéki csőhálózatnak a 
Várkörút alsó szakaszán 4235 K 
költség keretén belül és a Várkörút 
felső.szajwssán 4000 K költség ke
retén belül kiépítése.

A szinn. vízvezetéki berendezé
sének 750< Ií költség keretén be
lül elkészíttetése.

A belvárosi leányiskolába a víz
vezeték és csatornának 500 K költ
ség keretén belül bevezetése.

A déli vasúti lakóépületek és a 
Máv. laktanyának vízvezetékkel el
látásához szükséges csőlefektetés
nek 23S0 K költséggel létesítése.

A vízvezetéki csőhálózatnak 2120 
K költséggel a Horog-utcára ki
terjesztése.

A szennyvizasatornézási szivaty- 
tyutelepnél 600 Ií költséggel vilá
gítási berendezés létesítése, — 1400 
K költséggel elektromotoros légte
lenítő berendezés létesítése, — a 
homokfogóból kikerülő szennyet 
táraló és komposztáló medencéknek 
9000 K költség keretén belül Ié- 
tesitése.

Az aszalvölgyi túlfolyó csatorná
nak 1700 K költséggel létesítése, 
— vízvezetéki kutak védőterületé
nek elkerítéséhez a már megszava
zott 1000 koronán felül újabb 500 
K megszavazása.

A házipénztár s ezzel kapcsola
tos kövezetvám és nyugdíjpénztárak 
1914. évi költségelőirányzata.
^ A  szegényintézeti, az aggintézetif 
az árvaházi, " n * T"'"“ '* ,' ía Szent Dő'nát ká.
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polna, az egyesített- temető ős kál
vária, az iskolaalapitvényi és a szín
házi pénztárak 1914. évi költség
előirányzatai. í  '•

A vízvezeték es szennyvizcsator-
názási pénztár 1914. évi költség
előirányzata. '

Bzkonyi (Bein) Árpádnak a vá
ros községi kötelékébe a magyar 
állampolgárság megszervezésének 
feltétele alatti felvétele.

h í r e k .
— Tisztelge's. A zeneiskola 

tanári kara tegnapelőtt testüle
tileg tisztelgett dr. Saárd Gyula 
polgármesternél és dr. Kerekes 
Lajos főjegyzőnél, kik Hermán 
László igazgató szavaira adott 
válaszukban kijelentették, hogy 
a kitűnő iskolát mindenkor tá
mogatni fogják.

__Segédjegyzőválasztás. Sár-
bogárdon Béldy BálaH. segéd
jegyző I-vé s helyébe Molnár 
Endre okleveles II. segédjegy
zővé választatott meg.

— Köszönet. A kelügyminisz- 
ter köszönetét mondott Fejér
megyének az árvízkárosultak ja
vára gyűjtött 1122 koronáért.

— Fejérmegyei tanítótestület no
vember hó 5. és 6. napjain Szé
kesfehérvárott, az ipariskola torna
termében tartja XXXIX. évi rendes 
közgyűlését. Tárgysorozat: 1. nap. 
November 5-én d. u. 3 órakor. 1. 
Elnöki megnyitó. 2. Az 1912|13. 
társ. évről szóló jelentés felolvasása. 
3. A jövő évi közgyűlés idejének 
megállapítása. 4. Az 1912. évre 
vonatkozó pénztári számadások be
mutatása. 5. A számvizsgálók je
lentése. 6. Az 1914. évi költség
előirányzat tárgyalása. 7. Az Eöt- 
vös-alap helyi bizottságánák szá
madásai. 8. A közp. könyvtáros 
jelentése. 9. A bíráló bizottság je
lentése. 10. Módszeres rajzoktatás. 
Előadó Rónai Elemér székesfehér
vári közs. el. isk. tanító. — II. nap. 
November G-án d. e. 9 órakor. 
11. Az óvónői szakosztály meg
alakulása. 12. Fizetés és nyugdíj. 
Elöaadó Medgyessy József, székes
fehérvári közs. el. isk. tanító. 13. 
A kézügyesség tanitásáról. Előadó 
Guttenberg Pál. a Kézimunkára 
Nevelő Országos Egyesület igaz
gatója. (Budapest.) 14. Az elemi 
iskolai énektanításról. Eladó Hackl 
A. Lajos, országos énektanitási 
felügyelő, (Budapest.) 15. Indítvá
nyok. (Az indítványok 8 nappal 
előre bejelentendők. 5-én este 8 
órakor társasvacsora_ a Fekete Sas 
külön termében. Étkezés állap 
szerint.

Valódi Angol különlegessé
gek: Jam, befőlek, bonbonok, 
stb. csak Szigethy Testvérek
nél kapható.'
— Haltenyésztés. Pázmándon Lyka 

Döme halgazdaságot akar létesíteni. 
A vármegye a közelnapokban hely
színi tárgyalást tart ezügyben.

— Értesítés. A Székesfehérvári 
Hitelszövetkezet értesíti tagjait, hogy 
nov. 1-én ünnep miatt a befizetés 
szombat helyett pénteken lesz.

— Felhívás. Felhívom:,mindazon:
helyben tartózkodó állitáskóteleseí 
két, akik az l 91,47 évífősorozásrá 
az’ Í., ;II. és ül. korosztályban lesz
nek felhiva, vagyis inindazÓKai, akii 
1893., 1092;' ésfl891. évben szület
tek, akér • helybeli,• akár más kőz- 
pégbcli illetőségűek,- úgyszintén 
mindazon népfölkelő köteles ifjakat 
is, akik 1895 évben születtek, hogy 
minden külön behívójegy1 bevárása 
nélkül folyó évi november hó folya
mán a városi katonai ügyosztálynál 
összeírás végett jelentkezzenek. Aki 
ezen jelentkezéstielmulasztja, a  véd- 
törvény 63. § a szerint KJ—200 ko
ronáig büntettetik. Székesfehérvár, 
1913. október 26. Balogh József, 
katonaügyi előadó. ■

— Falvay Ferenc üzlete ás a 
Magyar—Osztrák labdarugó mérkő
zés. A székesfehérvári divatáru 
üzlet a budapesti eseménnyel úgy 
került kapcsolatba, hogy a helybeli 
sportközönség itt várta lázas érdek
lődéssel a magyarok és osztrákok 
izgalmas mérkőzéséről a beígért 
távirat és telefonjelentést. Ugyanis 
Falvay nemcsak pompás elsőrangú 
divatcikkeket bocsát a közönség 
rendelkezésére, hanem sporttábláján 
az összes nevezetesebb sporthíreket 
és elsőkézből szokta közölni. Hat 
órakor már akkora közönség to 
longott az üzlet előtt, hogy rend
őröknek kellett a rendet fenntartani 
és a szabad közlekedést biztosítani. 
Jól elmúlt 6 óra s Falvay még mindig 
nem kapott értesítést s hogy a türel
metlen közönséget szórakoztassa, 
kénytelen volt kiírni a sporttáblára, 
hogy 2—3 koronától kezdve a legiz- 
lésesebb nyakkendők kaphatók. Alig
hogy kitették az ötletes reklámot, 
kerékpáron jött egy sürgönyhordó.
A Nagy Sándor utcába akart menni, 
de valaki elkiáltotta magát: „Itt 
hozzák a táviratot”. A lelkes sport- 
ifjak lekapták a bicikliről és vállai- 
kon vitték be Falvay üzletébe, ahol 
kisült a tévedés. Végre kapott Fal
vay egy távirat alipján helyből tele
fonértesítést, azonban ennél is félre
értés történt, mert a végleges ered
mény helyett a félidő eredményét 
telefonálták be s igy került 3—1 
a sportáblára. c-ljen, éljen harsogott 
a tömeg, ami nem baj, mert ha 
nem is ezzel az aránnyal, de győz
tek a magyarok. Ezalatt Budapes
ten az illető, kinek Falvay t értesi- 
tenie kellett volna, hiába szalad
gált' fűhöz fához, beláthatlan időn 
belül nem tudott interurban telefon 
összeköttetést kapni. Ez volt oka 
annak, hogy most az egyszer téves 
volt a Falvay Sporttábla infor
mációja.

— A női ipari tanfolyamon
a fehérnemű és felsőruha sza
bászai rajzfolyam november 
3-án veszi kezdetét. Beiratkozni 
naponta lehet a délutánok fo
lyamán az Iparos körben.

— 5, 6, 7, 8, 9, 10 korona mé
tere 140 cm. széles női fekete és 
kék kosztüm kelméknek Rudbányai 
£éle posztókereskedésben színe, di
vat finomsága, általánosan közismert 
színes kelméi elsőrendű.

— Pincetüz. Bicskén Hacker Sán
dor pincéjében tűz keletkezett s 
10 hordó szesz elégett. A vizseá. 
latot megindították, 8

—  Öngyilkosság a temetőben! 
Hecht Leó budapest terménykeres
kedőhöz hónapokkal ezelőtt beállí
tott,GrÜnzwéig Gyula martonyásári 
kéréskedő~és^
hogy á Dréhér-urodalomból sikerült, 
a számára mégszereznie -150Ö K. 
ára bőrt, de 500 K előlegre van 
szükség. Hecht fizetett s június ele
jén felszólította Grünzwoiget á bőr 
szállítására.-A válasz az. voltj-hogy 
most már az 1000 K-t is ki kell 
előre fizetni, csak úgy adják, ki a 
bőrt. Hecht derék, becsületes em
bernek ismerte Grünzweigel, neki 
adta az 1000 K-t is, azonban a 
bőrt még októberben sem' kapta még. 
Türelme elfogyott, ügyvéd utján 
feljelentette Grünzweigot, akit teg
napelőtt a kisbiróvai hivattak, ez 
ügyben a községházára. Az izraelita 
temető mellett mentek el s itt Grü'n- 
zweig azt mondta a kisbirónak, hogy 
a felesége sírját megnézi, rendben 
van-e. A kisbiró a kapu előtt vára
kozott s  mikor már türelmét vesztve 
bement a temetőbe, Grünzweig Gyu
lát a vaskeritésen falakasztva találta. 
Élet már nem volt benne.

— Hamis pénz a vásárban. Égy 
13 eves Mikő Imre bazáros sáto
ránál hamis ötkoronással akart fi
zetni, de mikor látta, hdgy a tu
lajdonos gyanakszik, futásnak eredt, 
nem is tudták elfogni. A hamis 
pénzt a rendőrség elkobozta.

ízlelje meg Szigethy Test
vérek Császár-keverék orosz 
teáját. 1 csg. 90 fillér.

— Koleragyanus haláleset. Biró 
Ignác 47 éves ohidsi (Zalm.j szüle
tésű nagszámos, aki Gsákvár köz
séghez latozó Fornapusztán mint 
sommás munkás volt alkalmazva, 
e hó 24-én — pénteken — hajnali 
4 4 órakorjkoleregyanus tünetek közt 
megbetegedett. A községi járvány
kórházba szállítóiak ahol rövid kín
lódás után meghalt. Az elöljáróság 
távirati értesítésére még aznap dé
lután 4 órakor megjelent a jár- 
ványkőrházban Kovách Sándor móri 
járási főszolgabíró, dr. Lauschman 
Gyula Fejérvármegye tiszti főorvosa 
dr. Szauer György jérásorvos stb. 
főorvos és dr. Grasser József kö 
zségi orvos. A hullát felboncolták 
és ámbár a beteg állapota és a 
béltartalom valószínűvé teszik, hogy 
az orvosok szükségesnek tartották a 
béltartalom bakteriológus megvizs
gálását, melynekeszközléséről nyom
ban intézkedtek. Az esetről telefon 
non értesítették a vármegyei alispánt 
Forna pusztát lezáratták, a fertőtlení
téseket elrendelték.

—  Furfangos csizmatoivaj. Titz 
Mihályné sz. Horváth Etel bálvá- 
nyosi asszony a vasárnapi vásár 
alkalmával Dobos Lajos csizmadia 
mester sátorában addig próbálga
tott egy pár csizmát, mig az eltűnt. 
Az asszony erősitgette, hogy ő visz- 
szaadta, sőt 12 K-t is hajlandó lett 
volna fizetni, hogy őt ne hurcolják 
sehova, azonban mikor felállt a 
székről, túlságosan kidomborodott 
a szoknyája.. Rendőrt hívtak, a vá
rosházra vitték, ahol bevallotta, hogy 
a derekára előre felkötött kapocsra 
akasztotta fel a csizmákat, melye
ket elő is adott. Letartóztatták.

— Tűzvész. E  hó 22-én a 'Bodajk 
községhéz?tartozó|Tárnok: pusztán, 

. GrünfeldiJakabbodajki-nagybirto- 
kos gazdaságában d/ e.-9 órakor 
kigyüladt, a - nagy marhaistaió. A 
cselédség csak este .fél 9 órakor 
Vethetett véget ' a - veszedelemnek. 
Leégett az istálló,-28000 Kj ^ r  'benn
égett 15 db. szarvasmarha, (a ki
mentett 47 darabból : a  belélegzett 
füsttől tegnapig 18 darab pusztult 
el) 14000 K, -'-rri; á y tűz martaléka 
lett sok gazdasági eszköz 1800 K 
és bútor, ruhanemű 100 K . érték
ben, úgy hogy Grünfeld kára ösz- 
szesen 43920 korona, mely, összeg 
részben biztosítás révén 'megtérül. 
A tüzvízsgáiat szerint á tűz valószí
nűleg gondatlanságból keletkezett. 
Valamelyik ~ dohányzó ' cselédnek 
egy eldobott égő gyufától meggyül, 
ládt az istállóban szétszórt"szalma. 
De hogy a gondatlanság kit terhel, 
nem tudták kideríteni.

—  Nem él vissza a vásárló bizal
mával. Nem hazudja a pamutost 
tiszta gyapjúnak. Nem fizet soha 
többet, mint amennyit megér. Nem 
vohet régi szövetet, mert nincs. Ol
csóbb mint bárhol mert minden jó. 
Olcsóbb, mert színét nem veszti. 
Olcsó, mert erős és nem gyürődik. 
Olcsó, mert szebb, mint bárkié, a 
Rudbányai kizárólagos posztókeres, 
kedés télikabát posztói, mikádó- 
nadrág, mellény szövetei — öltö
nyökre a legjobb minőségű kelmék 
métere már 5 koronától.

—  A marhaállomány veszélye.
Legújabban Vértesacsa, Nagylók, 
Tabajd, Szentiván és Sárbogárd 
községekben . lépett fel a száj és 
körömfájás. .

Ideális jó Ideál pörkölt-kávé 
1 kg. K 4 ’80 csak Szigethy 
Testvéreknél kapható.

— Zsebmetszés. Szüts Józsefeé 
nagylángi asszony1 zsebéből a va
súton 19 K-t kiloptak. A tettes is
meretlen.

Apró tölgyfát 2 Ií 60 fillérért 
házhozszállit a Székesfehérvári Hi
telszövetkezet, ugyanaz a vasúti 
raktárából szállít palotai kockasze
net 1 Ií 10 fillérért, a vasútiaknak 
10 fillér kedvezmény métermázsán- 
kint. A füstnéküii kályháknál elő
nyösen fölhasználható tüzelőanya
gok. Előjegyzést elfogad Deák Fe
renc ui 4 szám alatt.

Őszi újdonságaink: Datolya, 
malaga, füge, ananász, banán, 
prágai felszeltek, sajtók és 
konzervek naponta frissen kap
hatók. BEBAUER TESTVÉREK
NÉL. Telefon 340.

Birkl J. utóda Üllő József sütö
déjében kenyérsütések d. e. 9 órá
tól d. u. 3-ig és  sütemény külön
legességek megrendelése elfogad- 
tatik.

Pfinn József Concor- 
dia temetkezési vállalata
r?gi) újonan átalakított és 
megnagyobbított üzleti 
helyiségébeköltözködött 
vissza. .

Téli alsóruhát, flú svettert nadrággal,

Telefon 49.
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ISKOLA KÖNYVEK
:: FÉLÁRBAN :: 
Iskolai iró és rajzszerek, 
papirnemüek a legolcsóbb

árban. -.

Állandó nagy rak tár a  legújabb művészi 
es, angol levelezőlapokból 6 drb. | K 
Jp„en « e P  albumok; és emlékkönyvek 
bér-, pliisch e s  vászonkötés minősé
gűek I koronától kezdve. ? Festővászon
és legjobb aquarell- és olajfesték az 

összes színekben kaphatók.

Horvátimé és Hónainé
KÖNYV- ÉS PAPIRÜZLETE 

K O S S U T H -T J T C Á  15.

Test!

A k i'szere ti a jó  sört,'az ren
deljen rá  "Bótfegában részvény  
sört.' Á r a k h á z h o z  küldve : 25 
üveg vételnél 30 fillér. 10 üveg  
vételnél 32' fillér. 1 üveg vétel
nél 34 fillér . T essék megpró- 
bálrii, sób a  nem  ivott jobbat.

P n c r n l r  "Kovács Dezsö .fogá- 
-*■ ö  ** szati . műtermében 
Székesfehérvár Nádor utca és Basa
utca sarok. Gebhard ház. Telefon 
332.
_ M egvettem  készpénzért sok  
őszi és  téli nő iszövetet, m elye
ket m eglepően  o lcsó  áron áru
sítok, am íg ezen  tétel tart. Ki
váló jó k  ú gy  színben, m int mi
nőségben. Ezekből mintákat v i
dékre k észség g el küldők. Deutsch 
Béla k izárólagos o lcsó  üzlete  
Szent ím re-utca, barátok épülete  
átellenében.

Dálntánonkint meleg füstölt 
Imsolí, kiváló minőségű hentes
áruk. Mnrschallnál KossutU-utcn.

kor.
I csm. 100 gr császárkeverék 140 

.  5 0 ,  ,  ,  —7 0
,  100 ,  háztartás tea —'80 
,  50 ,  ,  ,  —*40

kin. 1 doboz angol tea 
Különlegesség 14 —

á: FIUMEI iMehozatal
Székesfehérvár. — Telefon •• 250.

S p o r t .

Budapest. MTK. ffj. — SzTC. 
4 :0 .  Félidő 2 :0 .  Nem volt ered
ményes az SzTC. budapesti kirán 
dulása, a kis pályán kifejlődött 
jellegzetes játékstylus nem volt meg
felelő, a Millenáris pályán az egyéni 
csatárkisérietezések nem vezettek 
eredményre. Hiányzott a nagy pá
lyára okvetlen szükséges fejlett 
összjáték s pontos helyezkedés, — 
ehhez járult, hogy lemaradt a csa
patból a jobbszélső s helyét gyenge 
tartalék foglalta el. A játékosok 
egyénileg a legjobbat nyújtották, 
azonban összjáték nélkül az MTK, 
gyönyörűen együtt dolgozó ifjúsági 
csapata ellen eredményt elérni le
hetetlen voii.

Az MTK. apró termetű center
csatárja lövéséi hozták meg az 
MTK. első három gólját. Az ügye
sen mozgó emberkét az SzTC. 
csak akkor kezdte respektálni, mi
kor már a harmadik gólt küldta a 
kapuba. A negyedik gólt kézzél 
vágta be a jobbösszekötő, hiába 
tiltakozott a közönség, a bíró (Bi
hari) gólt ítélt. Úgy látszik a bíró 
football szabadgondolkodó volt, mit 
bebizonyított; azzal is, hogy a kapu 
felé haladó Sutyi büntető területen 
kézzel való lefogása miatt nem 
tizenegyest hanem szabadrúgást: 
ítélt a büntető területen kívül ra
kott labdával.

Azt, hogy hogyan kellett volna 
játszani délelőtt, délután láthatta az 
SzTC. a válogatott mérkőzésen, a 
tanultakat -remélhetőleg fel fogja 
használni á maga javára.

Székesfehérvár. Egyetértés,comb- 
— SzTC. 1 : 1 /A z SzTC. nagyobb 
szerencsével, az Egyetértés több 
tudással játszott. A döntetlen ered
m ény-nem zőit' kifejezője' az erő 
viszönyöKíiak. • "  . .........

Árverési hirdetmény.
Alulírott-királyi közjegyző, özvegy 

Mészáros Istvánná, született Fodor 
Pap Anna, Mészáros Ferenc, Mé
száros Erzsébet férj Peresztegi Nagy 
Andrásáé, Mészáros György) Mészá
ros Katalin özv. Józsa Istvánná szé
kesfehérvári- lakosok -és -Mészáros 
Borbála férjezett Heid Jánosné 
nagyváradi lakos megbízásából köz- 
hirrré teszem, hogy a nevezetlek tu- 
lájdonát képező székesfehérvári 3476 
számú telekkönyvi beiéiben A f i .  
sor 8404|2. helyrajzi szám alatt fel
vett két hold 830 □  öl kiterjedésű 
középső dűlőben levő szántó föld, 
továbbá a székesfehérvári 6438. 
számú telekkönyvi betétben A + 1. 
sor 10760 helyrajzi szám alatt fel
vett 1 hold 319 □  öl kiterjedésű 
tobak csucskai dűlőben lévő rét, 
ugyanezen betétben f  2 sor. 8501. 
helyrajzi szám alatt felvett 598 □-öl 
kiterjedésű ráczszürük dűlőben lévő 
szérüs kert, ugyanezen betétben + 
3. sor 9071. helyrajzi szám alatt 
felvett 2 hold 892 □ -öl kiterjedésű 
harmadik dűlőben lévő szántó föld, 
ugyanezen betétben !. 1. 2. sor 
1153. 1154)1. helyrajzi szám alatt 
felvett Széchenyi utca 32 szám alatt 
levő ház és kert folyó évi október 
hó 29-ik napján délelőtt 9 órakor 
hivatalos helyiségemben (Jókai utca. 
3 szám) magán árverésen a leg
többet ígérőnek elfog árverezíetni.

Az ingatalnok kikiáltási árai a 
következők :

A székesfehérvári 3476. sz. be
tétben A f  sorszám alatti ingatlané 
3000 korona.

A székesfehérvári 6437. sz. betét 
ben f  1. sorszám alatti ingtalané : 
500 korona.

A székesfehérvári 6437. sz. be
tétben f  3. sorsz. alatti ingatlané : 
2500 korona,

A székesfehérvári 6437. sz. be
iéiben I. 1. 2. szórsz, alatti ingat
lané : 10000 korona.

Bánat pénzül az árverés meg
kezdése előtt a kikiáltási ár 10{j-ks 
készpénzben leteendő, az árverési 
vételár fele részben azonnal, fele 
részben pedig legkésőbb folyó évi 
december hő 15-éig lesz lefizetendő. 
A bánatpénz a véteiár második ré 
szébe lesz beszámítva. Birtokba az 
árverési vevő a vételár teljes ki
egyenlítése napján lép.

Székesfehérvárott, 1913. október 
hó 8-án.

Dr- Nősz Gyula.
kir. közjegyző.

H Á Z E L A D Á S .
Csorda-utca 1. szám  
alatti 2  lakás, istá lló  
stb. helységekből álló  
ház novem ber 7-én  
délelőtt 9 órakor a 
törvényház árverési 
helyiségében a  le g 
többet Ígérőnek nyil
vános bírói árverésen  

'—  e l fog  adatni. — 
Az érdeklődőknek kö- 
közelebbi fé lvlldgo- 

" sitást ad Dr. Ltakács 
Gyula ügyéd, Nagy  

Sándor-utca 1.

a pr ó h ir d etések .
Apróhirdetések elére fizetendők.

Malom-üíca 35. sz. ház. 680 négszögöl 
telekkel, 7 lakás és két: istállóval olcsón el
adó, ugyanott egy két (2) szobás udvari 

- es egy két (2) szobás utcai lakás november 
t/l-re vagy azonnal kiadó. Tudakozódni Zá- 
moly-utca 24.

Takarmányrépát keresek megvételre: Kosa 
Ferenc Sár-u. 31.

Tágas műhely azonnal kiadó Széchényi- 
utca 26. sz. alatt______ _______

Egyszobás lakás istállóval november 1 -re 
kiadó. Cím a kiadóban.

Keresevak egy sobás lakást. Aján- 
Iatokat a kiadóhivatalba kérem.

Nagyszemü ribizke termő bokrok csomón
ként 10 fillért, nagyfajta, kitűnő Ízű szamó
ca (földi eper) palánták (5 drb. 8 fillér, 10 
drb. 14 fillér, 50 drb. GO fillér, 100 drb. 2 
korona őszi ültetésre — kaphatók Szdché- 
nyi-u. 26.

Kath. Háziasszonyok orsz. szöv. Csonka* 
Utca I. b. sz. A nagyérdemű közönség be
cses figyelmébe ajánlja házilag kezelt mo
sodáját Úgy javításokat harisnya kötést és 
javitását jutányosán elfogad. Egy árva lány, 
idősebb úrnőhöz, vagy gyermekekhez he
lyet keres.

Tolnamegyében vasút köze
lében egy 200 holdas jó mi
nőségi földbirtok kedvező fel
tételek mellett eladó. Cim a 
kiadóhivatalban.

Belváros legalkalmasabb helyén'egy ven
déglő házzal együtt eladó'vagy kiadó. Cim 
a kiadóban.

A Székesfehérvári Hitelszövetke
zet Deák Ferenc-utca 4. sz. alatt. 
raktáron tart és elad házhozszállitva: 
I. r. poroszszellet 4.40, szápári sze
net 2'80, palotai szenet t'40, aprított 
tűzifát 3*20. I. r. cement, égetett 
mész, n&dfonat, oltott mész is kap
ható. .

Kitűzés. Bármely úriember híznál étkez
hetik és kihordásra Is hajlandó vagyok kosz
tat adni. Virág-utca 1.

2 0 0  h o l d a s
kitűnő búzatermő birtok fővo
nal mentén Székesfehérvár kö
zelében olcsón a legkedvezőbb 
fizetési feltételek mellett eladó. 
Cim a kiadóhivatalban.

V a r r ó g é p j a v i t á s o k
műhelyünkben gyorsan és szakszerűen 

készítetnek,

S1NGER CO. varrógép-részvény
társaság. -

Magyarország legnagyobb és legrégibb 
varrógép-üzlete,

Székesfehérvár Nádor-utca, Töltónyi-ház.

Ha azt akarja, hogy bársonysima, szép kezei legyenek

i ^ B E N Z O E  T E J K i i É I B E T .
Kapható S T E I N E R  B É L A  drogériájában. 

fCossuth-utca 7. —  I tégely 40 fillér.

Veszprémi kiállításon 1904.

Éremmel kitüntetve!
Pécsi országos kiállításon 1907.

K o n d o r a k !
PIANINOK! —  HARMONIUMOK!
A leghíresebb bécsi gyárosoktól : 
EHRBAR, FÖRSTER, STINGL, 
HOFMANN és OSERNY, stb. 

Állandóan nagyraktáron vannak bármilyen

HANGSZEREK,
részletre és bérbe Is kaphatók legolcsóbb árak

’!. ví

!  I
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szállodát, kávéházat és vendéglőt ez év november l-ón 
“ atalakitja s azután saját kezelésben vezeti tovább -

■ftF:
A Magyar Vendéglősök Országos Egyesületének v. elnöke.

az olcsó beszerzési  he l y
csokoládécukorka és tea süteményekre

kizárólagos cukorka aratói
2STagy Sáaad.or-VLtca, Telefon. ]

Tulajdonos: Korai Arthur.

ÉLVEM SZOLID

m m  í
_ . .  .. _ ............ j g m s e J W m .
.tlfsőrangunkárpjtqsáziek: Székesfehárvár Megyházépület.

Í j  Bőrbutprokat; speciális módsz^jszeriíit; 
'  * Balon,, úri; ebédlő stb . szobák kárpitozott 
7: bútorait;" mindeiinó'müxliséitéáeSét^ szál- 

^  ,  iodák és viUák berendezéseit. Szoba útt)é- 
tázásokTlinóleum lerakások, valamint” minden é:: szakmába 
vágó munkákat kiváló gonddal, teljes felelősséggel ! -
Sezlonok, ruganyos ágybetétek; lószőr,, vagy afrik matrá- 
cok, róletták, nagyobb mennyiségben külön árszabás szerint

önyörtt művész yászon- 
m  nyöket, (Í9 koronátó- 

kezdve),' párnákat, Brisse- 
bisse-eket, rézrudak, réz- 
vitrágén rudakat stb.

Ausztria és Magyarországon szabadalmazott 
és e2üst éremmej kitüntetett ,, V I D A “ 
ágykarosszékek állandóan raktáron!

Teljes tisztelettel

VIDA ELEK,
kárpitos ás diszitő.

I

ELVEM KIS HASZON NAGY FORGALOM.

K á r o l y
kárpitos, diszitő és paplankószitő. —  Székesfehérvár, Haltér 17.
Ha csakugyan jól és mégis aránylag olcsón akar bárminemű 
a szakmába vágó munkákhoz jutni, vagy ilyen cikkre van szük
sége, tegyen egy kísérletet és meg fog győződni arról, hogy 
mérsékelt árban is lehet kifogástalan tartós árut készítetni. 
Elvállalok bárminemű szakmámba vágó uj munkákat, ugyszin-
------- szintén átdolgozásokat házon kivill i s . -----------------

Tisztelettel
IMIártom. k á r o l y .

H  A LEGJOBB PAPUN.

P F I M  J Ó Z S E F  . . e o N c o R D i A -
m. JL JLA! -Ll w  JL temetkezési vállalatában,
S z é k e s fe h é r  v ár, — Nagy Sándor-uíea,
a Fekete Sas szálloda átellenében, oly óriási választék áll

l í m r t g ,  capp, é rckoszonk
e s

S I R L A M P Á K B Ó L
a n. é. közönség rendelkezésére, mini amiiy 

nagy raktárt csak a fővárosban láthatni.

Olcsó gyarilárak.

Nyomatott az E g y M z m e g ^ i l ^ ^ d á b a n ,  Székesfehérvárott
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